Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

CC-2012-0387
CC-2012-0389
CC-2012-0391
CC-2012-0392
CC-2012-0393
CC-2012-0394
CC-2012-0397
CC-2012-0399
CC-2012-0410
AC-2012-0006
CC-2011-0960
CC-2011-1070
CC-2012-0182
CC-2012-0223
CC-2012-0244
CC-2012-0254
CC-2012-0279
CC-2012-0294

Tribunal de
Apelaciones

KLCE201200066
KLAN201200097
KLAN201100902
KLCE201200071
KLRA201200186
KLCE201200166
KLCE201200136
KLAN201101439
KLRA200901072
KLCE201100104
KLAN201100180
KLAN201100175
KLCE201100190
KLAN201101607
KLRA201100433
KLAN201200218
KLCE201100341
KLAN201100827

DORAL BANK
ROSADO TIRADO, EVELYN

DIAZ FIGUEROA, MAGALI; DELGADO ROBLES, EDUARDO
CLEMENTE GONZALEZ, ADA MILAGROS
INSTITUTO DE CIENCIAS FORENSES DE PUERTO RICO

VAZQUEZ AYALA, CARLOS R.

EL PUEBLO DE PUERTO RICO
GONZALEZ GONZALEZ, MARITZA M.
ORTIZ GARCIA, RAFAEL

MUNICIPIO DE SAN JUAN

PEREZ SOTO, HIRAM IGNACIO
UNIVERSAL INSURANCE COMPANY
DE LEON SANTIAGO, BRENDA .
CRUZ SANCHEZ ROSA ISELA

CALDERON RIVERA, EDWIN EX-AGENTE

BANCO POPULAR DE PUERTO RICO
RIVERA CALDERON, EVELYN
MUNICIPIO DE SAN JUAN

Viernes, 8 de junio de 2012
Disposicion de los Recursos Atendidos

Partes

Sala de Despacho |
Hon. Federico Hernandez Denton, Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Edgardo Rivera Garcia

<

V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.
V.

Sala Especial de Despacho para la Sala de Despacho |

AG INTERIOR DESIGN INC.

MUNICIPIO DE CATANO Y OTROS

RICOH PUERTO RICO, INC.

DOCTOR'S CENTER HOSPITAL SAN JUAN INC. Y OTROS
SERVIDORES PUBLICOS UNIDOS DE PUERTO RICO AFSCME
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

HERNANDEZ RAMOS, JAVIER

ADSUAR MUNIZ, GOYCO SEDA & PEREZ OCHOA, PSC
CORPORACION DEL FONDO DEL SEGURO DEL ESTADO
HUMBERTO VIDAL, INC. Y OTROS

CANTERA PEREZ, INC. Y OTROS

HARTFORD FIRE INSURANCE COMPANY

AES PUERTO RICO Y OTROS

TRANS-OCEANIC LIFE INSURANCE COMPANY

POLICIA DE PUERTO RICO

LOPEZ MATTA, WILLIAM; JIMENEZ DEL PILAR, ROSALINDA
CLINICA LAS AMERICAS GUAYNABO, INC.

MASTER CONCRETE, CORP.

Disposicion
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AUTO DENEGADO
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AUTO DENEGADO
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA

CC-2012-0198

KLAN201001551

Hon. Federico Hernandez Denton, Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Erick Kolthoff Caraballo

METRO HOLDING, INC. Y OTROS

V.

BANCO POPULAR DE PUERTO RICO, INC. Y OTROS

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA




Sala de Despacho Il

AC-2012-0047
CC-2012-0411
CC-2012-0412
CC-2012-0413
CC-2012-0414
CC-2012-0417
CC-2012-0418
AC-2011-0120
CC-2012-0120
CC-2012-0144

CC-2012-0170
CC-2012-0262
CC-2012-0288
CC-2012-0289
CC-2012-0290

KLRA201200159
KLRA201100497
KLAN201000556
KLCE201101580
KLCE201200486
KLAN201200001
KLAN201200247
KLRA201100038
KLCE201101555
KLCE201101491

KLCE201100004
KLCE201200061
KLAN201101161
KLAN201001491
KLCE201101611

Hon. Anabelle Rodriguez Rodriguez, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Luis Estrella Martinez

LINARES ROSADO, JOSE W.

CARRION RAMIREZ, ALMA RIS

QUINONES MOTA, NOEL; SESTO MARTINEZ, SORAYA
REO PROPERTIES, CORP.

EL PUEBLO DE PUERTO RICO

ARTIC-KAR, INC.

BUILDERS GROUP & DEVELOPMENT

COMISIONADO DE SEGUROS DE PUERTO RICO

BARRETT CRUZ, MARIA L.; CARABALLO RIVERA, VICTOR Y
BENN SOTO, LUCAS, ET ALS

CASTILLO BORRERO, WILFREDO
LOZADA RAMIREZ, EMMA MARIE
BUSIGO CIFRE, ESTELA

SOLIVAN GARCIA, JOHANNA Y OTROS
MARTINEZ MENENDEZ, ENID MAGALI
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TORRES MEDINA, MARIAN DR.
CORPORACION DEL FONDO DEL SEGURO DEL ESTADO
SUN BLINDS, INC.

ALICEA LEBRON, LUIS

BALLESTER MELENDEZ, EDUARDO

TEC STUDIO T/C/C TEC COLOR LAB.

CUPEY BOWLING & ENTRETIMENT CENTER, INC.
UNIVERSAL INSURANCE COMPANY

AUTORIDAD DE ENERGIA ELECTRICA DE PR Y OTROS
COMPANIA AES PUERTO RICO L.P., ET ALS

CONCHO CORP. H/N/C HOTEL COPAMARINA BEACH
RESORT & SPA

TOWER BONDING AND SURETY CO. Y OTROS

CORP. DEL FONDO DEL SEG. DEL ESTADO

BURGOS NEGRON, VICTOR Y OTROS

RODRIGUEZ ARBOLEDA, WILFREDO Y OTROS
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RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA




